IB-YKSLYekwo-Nr

Ekranowane, elastyczne kable sterownicze do obwoddw iskrobezpiecznych,

zyty numerowane, 300/500V

BITNE

Dane techniczne:

Przewdd sterowniczy o zytach
wielodrutowych gietkich, o izolacji PVC
i niebieskiej powtoce PVC, z ekranem
plecionym z zytami numerowanymi (Nr)
Temperatura pracy:

Instalacja na state: -30°C do 70°C
Instalacje ruchome: -5°C do 70°C
Napiecie pracy: U,/U=300/500 V
Napigcie testu 50Hz: 3000V
Rezystancja izolacji: 20 MQ x km
Min. promien giecia:

Potaczenia ruchome: 10 x @

UtoZenie na state: 5 x @

R

r PN-EN 60332-1 wysoka gietkos¢ odpornosé UV
wnetrzowe zewnetrzne w przemysle
Obliczeniowa
n x mm’ Srednica waga kabla Cu n x mm’
[mm] kg/km] kg/km]
2 x0,5 5,6 47 29 7 x0,75
3 x0,5 5,9 55 39 8 x0,75
4 x0,5 6,3 63 46 10 x0,75
5x0,5 7,0 78 52 12 x0,75
6 x0,5 7,6 92 66 14 x0,75
7 x0,5 7,6 96 68 16 x0,75
8 x0,5 8,3 108 80 18 x0,75
10 x0,5 9,7 136 93 20 x0,75
12 x0,5 10,0 152 117 21 x0,75
14 x0,5 10 4 169 122 25 x0,75
16 x0,5 10,9 193 129 32 x0,75
18 x0,5 1,7 217 152 2x1
20 x0,5 12,2 236 173 3x1
21 x0,5 12,2 239 179 4x1
25 x0,5 13,9 289 250 5x1
2 x0,75 6.4 61 38 6x1
3 x0,75 6,9 72 50 7x1
4 x0,75 [ES) 89 57 8x1
5x0,75 8,1 104 70 10 x 1
6 x0,75 9,2 129 87 12x 1

Budowa:

Zyty: zyly miedziane wielodrutowe klasy
5 wg normy PN-EN 60228

Izolacja: specjalny PVC

Oznaczenie zyk: zyly czarne
numerowane

Osrodek: zyly skrecone réwnolegle
Ekran: oplot z pasemek miedzianych
ocynowanych o gestosci krycia 280%
Powtoka: specjalny PVC, samogasnacy
i nierozprzestrzeniajacy ptomienia (wg
PN-EN 60332-1), olejoodporny, odporny
na UV

Kolor powtoki: niebieski
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ZAKEADY KABLOWE

R
e

RoHS 2002/95/WE

LVD 2006/95/WE

Zastosowanie:

Kable przeznaczone sg do pracy

w energetycznych urzadzeniach
kontrolnych, zabezpieczajacych oraz

do obwodéw sterowania w strefach
zagrozonych wybuchem i obwodoéw
iskrobezpiecznych.

Wspélny ekran na osrodku zapewnia
bardzo dobrg ochrong przed
zewnetrznymi polami
elektromagnetycznymi (okoto 50dB).
Kable nadajg sie do instalowania na state
oraz do potaczen ruchomych

w pomieszczeniach suchych i wilgotnych
oraz do stosowania zewnetrznego
(powtoka odporna na UV).

A

EMC

4 a
EMC olejoodporny
X Obliczeniowa
Srednica waga kabla Cu
[mm] [kg/km] [kg/km]
9.2 135 96
10,0 156 110
11,5 193 140
1.8 215 151
12,4 239 167
13,0 266 183
13,9 301 207
14,5 332 238
14,5 336 246
16,7 418 278
18,3 525 330
6,9 70 46
7.2 83 56
7.9 100 69
8,5 119 89
9,6 150 105
9,6 156 111
10,5 179 130
12,1 220 140
12,4 248 168
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n x mm’

14 x 1
16 x 1
18 x 1
20x1
21x1
25x 1
32x1
50 x 1
2x1,5
3x1,5
4 x1,5
5x1,5
6 x1,5
7 x1,5
8x1,5
10 x1,5
12 x1,5
14 x1,5
16 x1,5
18 x1,5

Zaklady Kablowe BITNER zastrzegaja sobie prawo do zmiany
Uwaga: Na zyczenie klienta wykonujemy przewody z inng. |Iosc|a zyl lub o innych przekrojach niz podane w tabeli.

Srednica
[mm]

13,0
13.9
14,6
15,3
15.3
17,8
19,3
22.8

7.7

8,1

9,2
10,0
10,8
10,8
12,1
13,9
143
15,0
16,2
17.,0

Obliczeniowa
waga kabla
[kg/km]

277
318
354
389
395
507
621
857

Cu

[kg/km]

193
254
272
285
350

<

nx mm’

20 x1,5
21 x1,5
25 x1,5
32 x1,5
34 x1,5

6 x2,5
7 x2,5
8 x2,5
10 x2,5
12 x2,5
14 x2,5
16 x2,5
18 x2,5
20 x2,5
21 x2,5
25 x2,5

BITNER

ZAKEADY KABLOWE

Srednica
[mm]

18,2
18,2
20,5
21,4
22,6

24 1

Obliczeniowa
waga kabla
[kg/km]

558
564
682
773
860

Cu
[kg/km]
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